
TERMAT E REFERENCES

Objekti dhe qellimi i sherbimeve :

“ Vendosje Sinjalistike per Projektin e Rezidentit ”

Detyrat:

Vijëzimi dhe vendosja e tabelave për 25 blloqet e rezidentit

Vijëzime dhe Tabela

NR Emertimi Sasia Njesia

1 Verdh 772,2 ml

2 Bardh
31751

ml

4 Ndalim Parkimi 60x40cm
934

cope

5 Paneli Pervec Rezidentit 15x 40cm
934

cope

6 Inv-U 60x90cm
45

cope

7 Karraotrec 60x20cm
45

cope

8 P 60x60cm
25

cope

Vendosja e tabelave që mungojnë për 4 blloqet e rezidentit

Plotesim Tabele

NR Emertimi Sasia Njesia

1 Ndalim Parkimi 60x40cm 4 cope

2 Paneli Pervec Rezidentit 15x 40cm 4 cope


